Код

 Форма по ОКУД 0315001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Асановская средняя общеобразовательная школа»

Комсомольского района Чувашской Республики по ОКПО 43229598

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 58/1 01.09.2021 г.

Об утверждении комиссии по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания

В целях исполнения социальных обязательств в части обеспечения питанием

обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение

льготного питания:

- Львова Е.А., ответственный за питание- председатель комиссии,

- Калюкова А.Н., член родительского комитета, член комиссии,

- Салаева Т.В., учитель начальных классов, член комиссии,

- Катмакова Л.А., классный руководитель 7 класса, член комиссии,

- Герасимова Л.А., член родительского комитета, член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного по питанию

Львову Е.А.

Директор МБОУ «АСАНОВСКАЯ СОШ»________ А.И.Филиппов

С приказом ознакомлены:                                                                               Е.А. Львова

                                                                                                                           Л.А. Катмакова

                                                                                                                           А.Н. Калюкова

                                                                                                                           Т.В. Салаева

                                                                                                                           Л.А. Герасимова